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پیام مدیرعامل شرکت آب منطقه ای تهران به مناسبت سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی



					




"یوسف رضاپور" مدیر عامل شرکت آب منطقه ای تهران به مناسبت 26  مردادماه  سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی پیامی صادر کرد.
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در متن این پیام آمده است:


                                                         بسمه تعالی


مِنَ الْمُؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَیْهِ فَمِنْهُم مَّن قَضَى نَحْبَهُ وَ مِنْهُم مَّن یَنتَظِرُ وَ مَا بَدَّلُوا تَبْدِیلًا


از مومنان مردانی هستند که به پیمانی که با خدا بسته بودند وفا کردند، بعضی بر سر پیمان خویش جان باختند و بعضی چشم به راهند و هیچ پیمان خود را دگرگون نکرده اند. (سوره احزاب ؛ آیه ٢٣)


 26 مرداد سال 1369، آغاز بازگشت آزادگان به میهن اسلامی و روز سراسر پر افتخاری است که بر صفحات زرین انقلاب مزین گردیده و یادآور ایام معطر به عطر حضور دوباره عزیزانی است که بوی شهیدان را با خود داشتند. بیتردید یکی از این روزهای ماندگار که هیچگاه از ذهن و دل ملت ما فراموش نخواهد شد، روز بازگشت سرافراز آزادگان عزیز  به میهن اسلامی است.آزادگان، هیچگاه متعلق به یک مقطع از تاریخ نیستند، بلکه همواره مانند روحی در همه ارکان این کشور و ملت جاری شدهاند، چرا که پیام و سیره آن ها، فریاد سربلندی و شکوهمندی ملت ایران اسلامی است که برای همیشه ماندگار است و در هر زمان و میدانی میتوان از آن بهره جست.


این روز یکی از خاطرهانگیزترین روزهای تاریخ انقلاب اسلامی است که شاهد حضور و آزادی مردانی بود که در راه عهد و پیمانی که با خدا بسته بودند، مجاهدت و استقامت ورزیدند و توانستند در سالهای زجر و شکنجه، با وجود درد و بیماری جسمی، روح و روان خود را حفظ کنند و تقوا و مردانگی خود را مضاعف کنند تا در بازگشت به ایران اسلامی در صحنههای مختلف اجتماعی، سرمشق و نمونهای از صلابت و استقامت مردان و زنان ایران اسلامی باشند.

راست قامتانی که از مصائب اسارت و غربت؛ مشق صبوری نگاشتند و پایمردی را دستمایه بالندگی داشتند. وجود ارزشمندشان را به حق ، سرمایه ی بی بدیل استقامت بر می شماریم و سالروز بازگشت غرورآفرینانه آزادگان سرافراز را فرصتی مغتنم برای ارج نهادن به فداکاری و جانفشانی های مخلصانه ایشان می دانیم.


 اینجانب این روز بزرگ را به آزادگان سرافراز و اسوه های مقاومت و شیران بیشه شجاعت ورشادت که یادگاران ارزشمند سال های سخت و غرور آفرین می باشند و خانواده محترمشان تبریک و تهنیت عرض می نمایم و سلامتی و توفیق آن ها را از درگاه ایزد متعال خواستارم.
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شناسایی 7 حلقه چاه غیر مجاز/ توقیف یک دستگاه بالابر برقی
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توقیف ادوات حفاری دوحلقه چاه غیرمجاز در منطقه چناران دماوند
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